
Uchwala Nr 37/724/10/111
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizacj ę przez Gminę Jeziorany, zadania polegaj ącego na przebudowie
infrastruktury technicznej i drogowej w ramach „Rewitalizacji śródmieścia Jeziorany" drogi

wojewódzkiej nr 593 — placu M. Reja, ulicy Nadbrze żnej, placu Jedności Narodowej w Jezioranach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001
r. nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 mnarca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 19, poz. 115, z pó źn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Jeziorany, zadania polegaj ącego na przebudowie infrastruktury
technicznej i drogowej w ramach „Rewitalizacji śródmieścia Jeziorany" odcinka drogi wojewódzkiej nr 593 —
placu M. Reja, ulicy Nadbrzeżnej, placu Jedności Narodowej w Jezioranach, zgodnie z zapisami porozumienia
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwa ły.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

Przewodniczący Zarządu
Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Jacek Protas


	Page 1

